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CONCEPTO DEFINICION

DENOMINACION: JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE MANUEL BUENO
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Presupuesto Percibido

ESTADO: Aprobado

Modificación
Trimestral

13

Total Trimestre

16

Acumulado a la
Fecha

17 = 15 + 166 7

 Balance Por
Percibir Trimestral

ABIERTOESTADO CIERRE:

1 18,828,895.00 796,950.00 19,725,845.00 10,096,544.00 69.00% 6,045,806.00 31.00%INGRESOS 100,000.00 3,583,495.00 13,680,039.00

3,645,000.00 462,000.00 100,000.00 4,207,000.00 471,200.00 100,000.00 571,200.00 14.00% 3,635,800.00 86.00%IMPUESTOS11

1,145,000.00 462,000.00 100,000.00 1,707,000.00 471,200.00 100,000.00 571,200.00 33.00% 1,135,800.00 67.00%IMPUESTOS INTERNOS SOBRE MERCANCÍAS Y SERVICIOS11 4

1 1 4 IMPUESTOS AL USO DE BIENES Y SERVICIOS 1,145,000.00 462,000.00 100,000.00 1,707,000.00 471,200.00 100,000.00 571,200.00 33.00% 1,135,800.00 67.00%3

1 1 184 3 Anuncios, muestras y carteles 10,000.00 0.00999630 1020000 10,000.00 0.00 0.00% 10,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 1 214 3 Certificación de animales 30,000.00 0.00999630 1020000 30,000.00 9,200.00 31.00% 20,800.000.00 0.00 9,200.00 69.00%

1 1 224 3 Traspaso de solares y terrenos rurales 50,000.00 0.00999630 1020000 50,000.00 0.00 0.00% 50,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 1 294 3 Impuesto sobre registro de documentos 25,000.00 0.00999630 1020000 25,000.00 0.00 0.00% 25,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 1 314 3 Impuesto sobre billares 10,000.00 0.00999630 1020000 10,000.00 0.00 0.00% 10,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 1 324 3 Espectáculos públicos con o sin boleta de entrada 10,000.00 0.00999630 1020000 10,000.00 0.00 0.00% 10,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 1 334 3 Licencias de construcción 1,000,000.00 0.00999630 1020000 1,000,000.00 0.00 0.00% 1,000,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 1 354 3 Permiso para romper pavimento de la vía pública 10,000.00 0.00999630 1020000 10,000.00 0.00 0.00% 10,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 1 444 3 Licencia para instalación telecomunicaciones 0.00 462,000.00999630 1020000 562,000.00 462,000.00 100.00% 0.00100,000.00 100,000.00 562,000.00 0.00%

2,500,000.00 0.00 0.00 2,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 2,500,000.00 100.00%IMPUESTOS DIVERSOS11 9

1 1 9 IMPUESTOS DIVERSOS 2,500,000.00 0.00 0.00 2,500,000.00 471200.00 0.00 0.00 0.00% 2,500,000.00 100.00%1

1 1 049 1 Otros arbitrios diversos 500,000.00 0.00999630 1020000 500,000.00 0.00 0.00% 500,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 1 999 1 Otros impuestos diversos 2,000,000.00 0.00999630 1020000 2,000,000.00 0.00 0.00% 2,000,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

12,773,895.00 0.00 0.00 12,773,895.00 9,290,394.00 3,483,495.00 12,773,889.00 100.00% 6.00 0.00%TRANSFERENCIAS41

7,664,337.00 0.00 0.00 7,664,337.00 5,458,221.00 2,206,110.00 7,664,331.00 100.00% 6.00 0.00%TRANSFERENCIAS CORRIENTES41 1

1 4 1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS POR LOS 7,664,337.00 0.00 0.00 7,664,337.00 5,929,421.00 0.00 7,664,331.00 100.00% 6.00 0.00%5

1 4 031 5 Ordinaria según ley 7,664,337.00 0.00195520 1000202 7,664,337.00 5,458,221.00 100.00% 6.000.00 2,206,110.00 7,664,331.00 0.00%

5,109,558.00 0.00 0.00 5,109,558.00 3,832,173.00 1,277,385.00 5,109,558.00 100.00% 0.00 0.00%TRANSFERENCIAS DE CAPITAL41 2

1 4 2 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL RECIBIDAS POR LOS 5,109,558.00 0.00 0.00 5,109,558.00 9,761,594.00 0.00 5,109,558.00 100.00% 0.00 0.00%5

1 4 032 5 Ordinaria según ley 5,109,558.00 0.00195520 1000202 5,109,558.00 3,832,173.00 100.00% 0.000.00 1,277,385.00 5,109,558.00 0.00%

1,310,000.00 334,950.00 0.00 1,644,950.00 334,950.00 0.00 334,950.00 20.00% 1,310,000.00 80.00%INGRESOS POR CONTRAPRESTACIÓN51

1,310,000.00 334,950.00 0.00 1,644,950.00 334,950.00 0.00 334,950.00 20.00% 1,310,000.00 80.00%VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS51 1

1 5 1 TASAS 760,000.00 334,950.00 0.00 1,094,950.00 10,096,544.00 0.00 334,950.00 31.00% 760,000.00 69.00%3

1 5 081 3 Pago mensuras catastrales  para enajenación y arrend. de solares 700,000.00 0.00999530 1020000 700,000.00 0.00 0.00% 700,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 5 141 3 Inhumación y exhumación 10,000.00 0.00999530 1020000 10,000.00 0.00 0.00% 10,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 5 201 3 Recolección desechos sólidos 50,000.00 334,950.00999530 1020206 384,950.00 334,950.00 87.00% 50,000.000.00 0.00 334,950.00 13.00%

1 5 1 ARRENDAMIENTOS 550,000.00 0.00 0.00 550,000.00 10,096,544.00 0.00 0.00 0.00% 550,000.00 100.00%5

1 5 091 5 Galleras 25,000.00 0.00999830 1020000 25,000.00 0.00 0.00% 25,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 5 101 5 Nichos en cementerio 15,000.00 0.00999830 1020000 15,000.00 0.00 0.00% 15,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 5 111 5 Cafeterías 10,000.00 0.00999830 1020000 10,000.00 0.00 0.00% 10,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 5 121 5 Corrales para animales 200,000.00 0.00999830 1020000 200,000.00 0.00 0.00% 200,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 5 161 5 Matanza y expendio de carnes 100,000.00 0.00999830 1020000 100,000.00 0.00 0.00% 100,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 5 191 5 Otros proventos 200,000.00 0.00999830 1020000 200,000.00 0.00 0.00% 200,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

100,000.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 100,000.00 100.00%OTROS INGRESOS61

100,000.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 100,000.00 100.00%RENTAS DE LA PROPIEDAD61 1
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